
U C H W A Ł A  N R XLIX/331/2006 

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

z dnia  31 marca 2006 r. 
w sprawie zmiany budżetu  miasta  na  2006 rok.

Na  podstawie   art.  18 ust.  2   pkt  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
( Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i z 2006 Nr 17, 
poz.128 ) i  art. 165 ust. 2 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104),   uchwala się co następuje:

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 190.164 zł.   
w tym :
-    dochody związane z realizacją  zadań własnych o kwotę   188.904 zł. 
-    dochody związane z realizacją zadań zleconych o kwotę      1.260 zł. 

zgodnie z załącznikami  Nr 1 i Nr 2.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 190.164 zł.   
w tym :
-    wydatki na realizację zadań własnych o kwotę   186.904 zł.
-    wydatki na realizację zadań zleconych  o kwotę    1.260 zł.  

zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 3.

§ 3

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  i  między  działami  klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą                                                                   24.278.385 zł.
w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                   3.776.530 zł.

-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                        100.000 zł.



2)  po stronie wydatków kwotą                                                                   23.584.431 zł.
     w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                    3.776.530 zł.

-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                        100.000 zł.

3) nadwyżką  w kwocie                                                                                    693.954 zł.
      w tym :
- na spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW  (§ 992 )                                             683.000 zł.
- na częściową spłatę raty kredytu z Banku Ochrony Środowiska  ( § 992)    10.954 zł. 

  
                                                           

      
 § 5

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIX/331/2006 
Rady  Miejskiej w Sławnie 

             z dnia 31 marca 2006 r. 

Zwiększenie  dochodów budżetu miasta na 2006 rok 
zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
złotych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 43.764

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 43.764

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 43.764

Zwiększono planowane udziały gminy w podatku dochodowym od 
osób fizycznych na 2006 rok- zgodnie z informacją Ministra 
Finansów Nr ST-3-4820-5/2006 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 102.539

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 102.539

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 102.539

Zwiększono roczną kwotę części oświatowej subwencji ogólnej z  
budżetu państwa – zgodnie z informacją Ministra Finansów Nr ST-
3-4820-5/2006

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.739

80110 Gimnazja 5.739

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.739

Zwiększono dochody  z uzyskanego odszkodowania  z tytułu zalania 
sali gimnastycznej

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 28.553

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28.553

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

Dotacja z budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego z  
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art.  
90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Wynika z Zarządzenia Nr 114/2006  Wojewody Zachodniopomor-

28.553

3



skiego z dnia 9 marca 2006 r. - pismo FB.1.AP-3011-2/23/2006 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4.239

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4.239

0970 Wpływy z różnych dochodów 4.239

Zwiększono dochody z tytułu refundacji  z Powiatowego Urzędu 
Pracy kosztów poniesionych na organizację  zatrudnienia w 
ramach prac interwencyjnych dla osób powyżej 50 roku życia 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4.070

92695 Pozostała działalność 4.070

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4.070

Zwiększono dochody  z tytułu  otrzymanych darowizn  na 
działalność sekcji tenisa stołowego, amatorskiej ligi piłki nożnej  
oraz na organizację Biegu Święców

RAZEM 188.904

4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIX/331/2006 
Rady  Miejskiej w Sławnie 

             z dnia 31 marca 2006 r. 

Zwiększenie  budżetu miasta na 2006 rok 
zadania zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych
Dochody Wydatki 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1.260 1.260

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej i ochrony prawa 1.260 1.260

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1.260 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 580

4300 Zakup usług pozostałych - 680

Z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 
dotyczących prowadzenia i aktualizacji stałego 
rejestru wyborców na 2006 rok.
Wynika z informacji Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z  
dnia 17 lutego 2006 r. – pismo DKS-420/05/06 

RAZEM 1.260 1.260

5



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIX/331/2006 
Rady  Miejskiej w Sławnie 

             z dnia  31 marca 2006 r. 

Zwiększenie  wydatków  budżetu miasta na 2006 rok 
zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
złotych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.044

75023 Urzędy miast 1.044

4440 Odpisy na zakłady fundusz świadczeń socjalnych 

Zwiększono plan finansowy UM w celu aktualizacji rocznego 
odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
obowiązującego w 2006 roku  

1.044

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 108.278

80101 Szkoły podstawowe 47.758

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.653

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.134

4120 Składki na Fundusz Pracy 971

Zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Sławnie celem uzupełnienia brakujących środków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w 2006 roku 
 

80110 Gimnazja 60.520

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.484

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.183

4120 Składki na Fundusz Pracy

Zwiększono plan finansowy Gimnazjum Miejskiego  Nr 1 w 
Sławnie celem uzupełnienia brakujących środków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w 2006 roku 

1.114

4270 Zakup usług remontowych 5.739

Zwiększono plan finansowy wydatków Gimnazjum Miejskiego 
w Sławnie z  uzyskanego odszkodowania z tytułu zalania sali  
gimnastycznej – z przeznaczeniem na wydatki remontowe 
związane z naprawieniem szkód. 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 28.553

6



85415 Pomoc materialna dla uczniów 28.553

3240 Stypendia dla uczniów

Z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń systemu 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- 
zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie
 oświaty – z dotacji Wojewody Zachodniopomorskiego 
( Wynika z Zarządzenia Nr 114/2006 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 9 marca 2006 r. – pismo 
FB.1.AP-3011-2/23/2006 ) 

28.553

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 24.828

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4.239

4210 Zakup materiałów wyposażenia 4.239

Zwiększono plan finansowy  wydatków Miejskiego Zarządu 
Dróg i Zieleni w Sławnie z tytułu refundacji  z Powiatowego 
Urzędu Pracy kosztów poniesionych na organizację  
zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych dla osób powyżej  
50 roku życia 

90095 Pozostała działalność 20.589

3110 Świadczenia społeczne 20.589

Z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją prac 
społecznie użytecznych w okresie od 01.03.2006 r. do 
31.12.2006 r. dla 2 osób, w okresie  od 01.04.2006 r. do 
30.06.2006 r. dla 4 osób oraz w okresie od 01.04.2006 do 
17.11.2006 r.  dla 8 osób,   bez prawa do zasiłku,  
korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej.
Wynika z Porozumienia Nr PSU/02/2006 zawartego w dniu 
22.02.2006 r. pomiędzy Starostą Sławieńskim a Gminą Miejską 
w Sławnie

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 11.050

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.050

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

Zwiększono dotację dla Sławieńskiego Domu Kultury z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji 38.  
Festiwalu Orkiestr Dętych „Sławno 2006”  ( 10.000 zł. ) oraz z 
przeznaczeniem na zatrudnienie w ramach umowy zlecenia 1 
osoby na okres 1-m-ca ( 1.050 zł. ) 

11.050

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 15.151

92695 Pozostała działalność 15.151

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160

7



4120 Składki na Fundusz Pracy 22 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.899

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.070

Zwiększono  plan finansowy Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sławnie z wpływów  pochodzących  z darowizn ( 4.070 zł. )  -  z  
przeznaczeniem na działalność sekcji tenisa stołowego,  
amatorskiej ligi piłki nożnej, na dofinansowanie kosztów 
organizacji X Biegu Święców organizowanego w dniu 
20.05.2006 r.  ( 10.000 zł. ) oraz z przeznaczeniem na wydatki  
związane z zatrudnieniem 1 osoby na umowę  zlecenie na m-c 
kwiecień 2006 r. ( 1.081 zł. )  

RAZEM 188.904

8



  Załącznik Nr 4 
 do Uchwały Nr XLIX/331/2006 
 Rady Miejskiej w Sławnie

              z dnia 31 marca 2006 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2006  rok 
po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 69.800

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - 69.800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19.000

4300 Zakup usług pozostałych

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z  
dz. 921, rozdz. 92195 -  przeznaczeniem na 
wydatki związane z promocją miasta

- 50.800

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.298 3.532

80101 Szkoły podstawowe 3.298 1.562

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.562

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3.298 -

80195 Pozostała działalność - 1.970

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sławnie

- 1.970

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 234 -

85401 Świetlice szkolne 234 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
dz. 801, rozdz. 80101, na wniosek Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Sławnie 

234 -

9



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 3.651 3.651

90095 Pozostała działalność 3.651 3.651

3110 Świadczenia społeczne - 3.651

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.651 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
wydatków, z przeznaczeniem na wydatki  
związane z organizacją prac społecznie 
użytecznych w okresie od 01.03.2006 r. do 
31.12.2006 r. dla 2 osób, w okresie  od 
01.04.2006 r. do 30.06.2006 r. dla 4 osób 
oraz w okresie od 01.04.2006 do 17.11.2006 
r.  dla 8 osób,   bez prawa do zasiłku,  
korzystających ze świadczeń z pomocy 
społecznej.
Wynika z Porozumienia Nr PSU/02/2006 
zawartego w dniu 22.02.2006 r. pomiędzy 
Starostą Sławieńskim a Gminą Miejską w 
Sławnie

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 69.800 -

92195 Pozostała działalność 69.800 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000 -

4300 Zakup usług pozostałych 50.800 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
dz. 750, rozdz. 75075 

RAZEM 76.983 76.983

10


